Interlaken betrüge 38 Minuten.

Fein! Dann hätten sie in Interlaken
nebst dem Bahnhof Ost und der
Schiffländte Ost und dem Bahnhof
West mit der Schiffländte West
noch einen Bahnhof Interlaken-
Luft!

*
Auf den Straßen des Kantons
Baselland sind 1967 von der Polizei
2222 (in Worten: zweitausendzwei-
hundertzweiundzwanzig)Verkehrsunfälle

registriert worden. Es scheinen

da einige Zweierli mit im Spiel
gewesen zu sein!

Bern
Im Hof des Bundeshauses ist ein
Weihnachtsbaum installiert worden.

(PS. Natürlich ist die Tanne
noch rechtzeitig vor dem Fest
aufgestellt worden.